

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อการรับประกันและลิขสิทธิ์การใช้งานฐานข้อมูลผ่าน Internet สำหรับอุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัยระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองแผนงาน มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๑๖๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๕๙,๙๖๕.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - () ๕.๑ ใช้ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
 - () ๕.๒ ใช้ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
 - () ๕.๓ ใช้ราคาที่สามารถประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
 - (/) ๕.๔ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย ดังนี้
 ๑. บริษัท มัลติวิชั่น เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 ๒. บริษัท วินบรอดแบนด์ จำกัด
 ๓. ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอ ซีเอสเทมส์
 - () ๕.๕ ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
 - () ๕.๖ ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐอื่นๆ
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายเมธี สอาดล้วน
 - เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

.....
(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่



บริษัท มัลติวิชั่น เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่)
11 ซอยพลับพลึง ถนนห้วยแก้ว ตำบลช้างเผือก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50300
โทรศัพท์/โทรสาร 0 5340 4883 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105540076299

QUOTATION / PURCHASE ORDER

CUSTOMER : สำนักมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
ADDRESS : 239 ถนนห้วยแก้ว ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
ATTENTION : คุณณันต์ เดชพรม, คุณเมธี สอาดล้วน
โทรศัพท์ 0 5394 3150

PAGE : 1/1
DATE : ๑๙ ม.ค. ๒๕๖๒
OUR REF. : Q2018/00129
REVISION NO. : 1

We are pleased to submit the following quotation for your consideration ,

Item	Description	Quantity	Unit Price	Total Amount
1	การรับประกันและลิขสิทธิ์การใช้งานฐานข้อมูลผ่าน Internet สำหรับอุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัยระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ FC-10-00205-900-02-12 S/N FortiGate-200D 8x5 Bundle Renewal, 2-year : FG200D4613804846	1 lic.	159,965.00	159,965.00
	Product Support Support Type Hardware Coverage Firmware Updates Enhanced Support Virus Definitions Updates Attack Definitions Updates FortiGuard Web Filtering FortiGuard AntiSpam Support Level Return To Factory Web/Online 8x5 Web/Online Web/Online Web/Online Web/Online			
REMARK : 1. พร้อมการบำรุงรักษาเมื่ออุปกรณ์ขัดข้องไม่จำกัดจำนวนครั้ง ตลอดระยะเวลาประกัน 2. พร้อมการซ่อมบำรุงระบบเป็นประจำทุก 4 เดือน ตลอดระยะเวลาประกัน 3. ราคาต่อหน่วยเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว			Sub Total	149,500.00
			Discount	-
			Total	149,500.00
			VAT 7%	10,465.00
(หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)			Grand Total	159,965.00

VALIDITY : 30 วัน
DELIVERY TIME : 60 วัน
TERM OF PAYMENT : เงินสด ชำระงวดเดียว ณ เวลาเริ่มต้นการรับประกัน
WARRANTY : 2 ปี

Best Regards,

Mr. Songwoot Rabeng
Sales Engineer
08 9635 2798

Approved :

Ms. Pimporn Chomcherngpath
Manager
08 9635 2025

สำหรับลูกค้า:
Accepted by :
()
Authorized Signature



บริษัท วินบรอดแบนด์ จำกัด เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร:0505547002149
WIN BROADBAND COMPANY LIMITED
256 M.6 Chiangmai-Handong Rd. Maehia, Muang, Chiangmai 50100
Tel : 053-806543, 053-807575 Fax : 053-280900 E-mail : info@winbroadband.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

SUBJECT การรับประกัน และลิขสิทธิ์การใช้งานฐานข้อมูลสำหรับอุปกรณ์ Fortinet
ATTENTION
COMPANY สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
ADDRESS 239 ถนนห้วยแก้ว ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
TEL. - FAX. -

No. S 6110004
Date. ๙ ม.ค. ๒๕๖๒
Sales. รวีวรรณ การินทร์
Tel. 092-4425393
Fax. 053-280900

บริษัทฯ ขอขอบคุณที่ได้สอบถามมา และมีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าและอุปกรณ์ดังต่อไปนี้ บริษัทฯ หวังว่าจะได้รับคำตอบจากท่านในเร็ววันนี้

Thank you for your inquiry. We have pleasure in submitting our quotation as follows and we look forward to your favorable decision.

Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
1	การรับประกัน และลิขสิทธิ์การใช้งานฐานข้อมูลสำหรับอุปกรณ์ Fortinet FortiGate-200D 8x5 Bundle Renewal 2 Year S/N FG200D4613804846	1	Set	156,074.77	156,074.77
หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		ราคารวม / Total Price			156,074.77
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7%			10,925.23
		รวมทั้งสิ้น / Net Total			167,000.00

Term of payment

- กำหนดยื่นราคา 30 วัน
- กำหนดส่งมอบงาน 60 วัน

Remark

We accepted the above price, terms and condition,
and agreed to purchase all proposed item(s).

Authorization Signature

Date

WIN BROADBAND COMPANY LIMITED

AUTHORIZED _____

(รวีวรรณ การินทร์)

ถึง : มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ใบเสนอราคาเลขที่ : QT61-1105

เรียน : อธิการบดีฯ

วันที่ : - ๙ ม.ค. ๒๕๖๒

Fax:

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากรลูกค้า : 099-400-042-3179

ห้างฯ ขอขอบคุณที่ท่านให้ความไว้วางใจในการเลือกใช้บริการ หรือ ผลิตภัณฑ์ ของห้างฯ และมีความยินดีที่จะเสนอราคาและเงื่อนไขดังต่อไปนี้

No.	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
1	การรับประกันและลิขสิทธิ์การ Update ฐานข้อมูลสำหรับอุปกรณ์ FortiGate-200D 8x5 Bundle Renewal ระยะเวลา 2 ปี หมายเลขเครื่อง FG200D4613804846	1 ชุด	157,900.00	157,900.00

หมายเหตุ :

ตัวอักษร : (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน)

ห้างฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้ให้บริการแก่ท่านในเร็ววัน
กรุณาเซ็นอนุมัติสั่งซื้อแล้วเพิกซ์กลับมาที่ 053-010212 ต่อ 17

ส่วนลด

มูลค่าสินค้า		157,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		11,053.00
สุทธิ		168,953.00

ยื่นราคาภายใน 30 วัน

กำหนดส่งของภายใน 60 วัน

เงื่อนไขการชำระเงิน

ลูกค้า / ผู้มีอำนาจลงนาม

ลงชื่อ _____

ผู้อนุมัติ

ลงชื่อ _____
P&A SYSTEM
Limited Partnership
ผู้เสนอราคา